Paslaugų teikimo detali specifikacija ir reikalavimai 
Paslaugoms nurodyti techninėje specifikacijoje (toliau - „Techninė specifikacija“) 
(Sutarties priedas Nr. 1). 

1.2. Paslaugos teikiamos Techninėje specifikacijoje nustatyta tvarka.   
1.3. Pradinės Sutarties vertė – 11.598,00 EUR (vienuolika tūkstančių penki šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct.)  be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). 
1.4. Sutarties kaina –  11.598,00 EUR (vienuolika tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt 

aštuoni eurai, 00 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 
2.435,58 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai, 58 ct.). Bendra Sutarties 
kaina su 21 % PVM yra 14.033,58 EUR (keturiolika tūkstančių trisdešimt trys eurai, 58 ct.) 
(toliau – „Kaina“).  

1.5. Sutarčiai taikomas Kainos apskaičiavimo būdas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodiką, patvirtintą Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu (aktuali redakcija) 
(toliau – Kainodaros taisyklės) – fiksuota kaina.